3

ПРОЕКТ

                                                                        внесен Руководителем ВМО Щукино

                                                                       и председателем регламентной комиссии
       МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЩУКИНО
в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

____   _________ 2013 г. № _______
Об утверждении плана работы муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве на 1 квартал 2014 года

В соответствии с Регламентом муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве, заслушав доклад                      Д.Н. Гундорова, председателя комиссии по организации работы муниципального Собрания и контролю за работой органов и должностных лиц местного самоуправления (регламентная) муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве, о плане работы муниципального Собрания на 1 квартал 2014 года, муниципальное Собрание решило:

1.
Утвердить план работы муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве на 1 квартал 2014 года согласно приложению к настоящему решению.

2.
Опубликовать настоящее решение в газете «Районный масштаб» или в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте внутригородского муниципального образования Щукино города Москвы www.shukino.ru.
3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Щукино в городе
Москве

          Т.А. Князева

      Приложение

   к решению муниципального Собрания

         внутригородского муниципального

  образования Щукино в городе Москве

                    от _______ 2013 г. № ______

ПЛАН

 работы муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Щукино в городе Москве

  на 1 квартал 2014 года

	Дата проведения
	№

п/п
	Рассматриваемые вопросы
	Ответственный

	    Январь
 2014 г.

	1.
	Об утверждении Устава (во втором чтении)
	Гундоров Д.Н.

	2.
	Об информации руководителя ГБУ города Москвы «Территориальный центр социального обслуживания населения № 32» о результатах деятельности учреждения в 2013 году

	Чижикова Н.В.

	3.
	О работе Отдела МВД России по району Щукино города Москвы за 2013 год
	Боровиков П.П.

	4.
	Об утверждении положения о проведении местных праздников
	Водолазова Ж.М.
Соколова Т.В.

	5.
	Об информации о ходе реализации отдельных полномочий города Москвы (государственных полномочий) по образованию и организации деятельности Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав района Щукино города Москвы за 2013 год

	Николаев А.А.

	6.
	Отчет Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве
	Князева Т.А.

	7.
	Отчет Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве
	Водолазова Ж.М.

	8.
	Представление  прокуратуры о комиссии по противодействию коррупции
	Водолазова Ж.М.

	9.
	Внесение изменений в решение о составе комиссии по противодействию коррупции
	Гундоров Д.Н.

	Февраль
2014 г.
	1.
	Об отчете о деятельности МБУ «СДЦ «Щукинец» внутригородского муниципального образования Щукино в городе  Москве за 2013 год

	Марьин И.А.

	2.
	Об информации о ходе реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере опеки, попечительства и патронажа в 2013 году

	Федотова Н.М.

	3.
	Об уплате членских взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» за 2014 год
	Гундоров Д.Н.

	4.
	Об участии депутатов муниципального Собрания в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по благоустройству дворовых территорий в 2014 году, а также участии в контроле за ходом выполнения указанных работ
	Кац М.Е.

	5.
	Об утверждении Положений постоянных комиссий муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино  в городе Москве и комиссий  внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве
	Председатели комиссий

	Март
2014 г.
	1.
	Об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве за 2013 год
	Водолазова Ж.М.
Кабашко Н.Г.

	2.
	О заслушивании информации Руководителя амбулаторно-поликлинического учреждения № 115 района Щукино

	Погорелова Л.Г.

	3.
	О плане работы муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве на 2 квартал 2014 года
	Гундоров Д.Н.

	4.
	Об утверждении графика приема избирателей депутатами муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве на 2 квартал 2014 года
	Гундоров Д.Н.

	5.
	Отчет главы управы за 2013 год
	Олейник Р.В.